
ZARZĄDZENIE NR 152/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie oddania w najem pomieszczenia znajdującego się w budynku 
położonym w Pyszącej przy ul. Długiej 8 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), uchwały 
Nr 272/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 listopada 2012r., oraz w związku z § 9 zarządzenia Nr 836/10 Burmistrza 
Śremu z dnia 26 stycznia 2010r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem pomieszczenie o pow. 3,24 m2 

znajdujące się na parterze budynku, stanowiącego część nieruchomości, 
położonej w Pyszącej, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 220, 
zapisanej w księdze wieczystej nr PO1M/00025138/8, prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Śremie, z przeznaczeniem na zamontowanie w nim urządzeń 
telekomunikacyjnych. 

2. Pomieszczenie, o którym mowa w ust. 1 wskazane zostało na mapie 
stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Pomieszczenie, o którym mowa w § 1 oddaje się w najem na czas 
nieoznaczony w trybie bezprzetargowym na rzecz obecnego użytkownika. 

§ 3. Ustala się roczny czynsz najmu w wysokości 700,00 zł (słownie: 
siedemset złotych 00/100) plus należny podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 97DD94D3-6E3D-4369-A0B8-C73C96242341. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 152/2012 

Burmistrza Śremu 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 oznaczenie części nieruchomości przeznaczonej do oddania w najem. 

Rozkład części pomieszczeń znajdujących się  

na parterze budynku 

PYSZĄCA 

Budynek świetlicy wiejskiej (dz. 220) 

U
l.

 D
łu

g
a 

dz. 220 

U
l.

 D
łu

g
a

 

 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 97DD94D3-6E3D-4369-A0B8-C73C96242341. Przyjety




